DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GEOTURISMO COMO
ESTRATÉGIA DE GEOCONSERVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO LAJEDO DE
SOLEDADE NO MUNICÍPIO DE APODI-RN de autoria de THOMÁZ AUGUSTO SOBRAL
PINHO, LILIAN RENATA TEIXEIRA DA SILVA, BÁRBARA GABRIELLY SILVA BARBOSA,
foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5525

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5525